214

I. E. 29.

chart. saec. XV ff. 427, 21 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—34^b **Decametrum sive Decalogus metricus cum expositione,** cuius initio insertus est pene totus **M. Johannis Hus Tractatus de mandatis.** »Cum quilibet christianus« . . . (incipiunt versus:) »Qui non transcendit« X »sunt precepta decem totam servancia legem.« Expositioni huic adiunctus est **Tractatus de communione,** quem sequitur f. 31^a—34^b **M. Jacobi de Misa Tractatus de communione spirituali et sacramentali integra sub duplici forma panis et vini communitatem plebium concernente.** »Salvator noster« X »et sanguinem sub forma vini.«

f. 34^b—35^b Auctoritates de communione sub utraque specie.

f. 36^a—75^b (**S. Bonaventurae**) **Tractatus de expositione missae.** »Christus assistens pontifex« X »Et sic est finis istius canonis a. d. 1453 rescriptum in Nova Pylsna.«

f. 76^a—77^a **Notae historicae ecclesiam Crumloviensem concernentes.** »A. d. 1439 consecrata est ecclesia parochialis in Crumlow Bohemicali« . . .

f. 78^a—98^b **Tractatus de Jesu et Maria.** »Quod Jesus Chr. proprius est filius dei« X »tamen B. virgo portavit utroque modo.«

f. 98^b—149^b (anepigr.) **Tractatus de quatuor libris doctrinae humanae.** »Nota qui et quot sunt libri doctrine humane« . . . f. 99^a **de libro vitae** . . . »Que sit materia et intencio huius libri« X »quia immortalem sponsum decet sponsa immortalis et sponsum glorie sponsa gloriosa« (finis deesse videtur sequentibus foliis vacuis).

f. 150^a—222^b (anepigr.) **Tractatus de secunda diaeta poenitentiae (de confessione).** »Intrate portas eius« X »Item signatum est II Rom. 3^o« (cetera desunt).

f. 223^a—293^b **Quaestiones variae in libros sententiarum Petri Lombardi** (indigestum opus fine carens).

f. 294^a—294^b **Expositio** quarundam vocum latinarum latina, continuata in f. 310.

f. 295 **Divisio** librorum utriusque testamenti.

f. 296 **Glossy české sebrané**. »In pretorium do domu radneho veina rathuz« . . .

f. 297^a—308^b et 311^a—322^a **Vocabula biblica explicata et bohemice glossata (Mammotrekt, cf. Hanuš, Dodavky II, 1)**, non secundum alphabetum sed secundum ordinem bibliorum digesta.

f. 309^a et 322^b **Allegationes Wiclefistarum de combustione et de bello**.

f. 323^a—359^a »**Vocabula super evangelia et epistolas**«. »In evang. Mat. legitur . . . Osanna« × »et talis comutacio dicitur commercium. Explicit hoc totum, infunde mustum, da mihi potum. In vigilia Martini de musto fit tunc boni vini« (sic).

f. 359^b—427^a **Quaestiones IV. libri sententiarum**. »Queritur quid sit character« × »propter replecionem corporum. Et sic est finis.«